
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НОВОШЕШМИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ул. Советская, д.80, 
с. Новошешминск,423190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЯЦА ЧИШМЭ 

МУНИЦИПАЛЕ РАЙОНЫ 
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Совет урамы, 80,
Яна Чишмэ авылы,423190

тел.: (8-84348-) 2-31-00, Факс: (8-84348~) 2-20-22. chishma@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАР АР

от «23» ноября 2018 года №554

«О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета 
Новошешминского муниципального района от 15 мая 2015 года № 161 «О 
создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового

пребывания людей»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации № 

272 от 25 марта 2015 года «Об утверждении требований к антитеррористической 

защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 

подлежащих обязательной охране полицией, и форм паспортов таких мест и 

объектов (территорий)», постановляю:
1. Исключить из перечня мест массового пребывания людей кафе 

«Хорошее место» ИП «Черняева Т.А», ресторан «Астория» ИП «Трондин А.Н.», 

МБУДО «Новошешминская детская школа искусств Новошешминского 

муниципального района Республики Татарстан».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Новошешминского муниципального района Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

mailto:chishma@tatar.ru


Приложение 
к постановлению 
Исполнительного комитета 
Новошешминского 
муниципального района 
Республики Татарстан 
от «23» ноября 2018 года № 554 
принято:
постановление от 19.05.2015 №161 
изменения:
постановление от 02.12.2015 № 338 
постановление от 07.12.2015 № 342 
постановление от 24.12.2015 № 374 
постановление от 30.12.2015 № 388 
постановление от 02.02.2016 № 37 
постановление от 25.04.2016 №177 
постановление от 14.06.2016 № 247 
постановление от 08.02.2017 № 68 
постановление от 27.02.2017 №107 
постановление от 21.07.2017 № 358 
постановление от 10.10.2017 № 509 
постановление от 06.12.2017 № 603 
постановление от 02.02.2018 № 59 
постановление от 12.03.2018 № 103 
постановление от 09.07.2018 № 254 
постановление от 24.07.2018 № 299

Места с массовым пребыванием людей Категория

Местная мусульманская религиозная организация -  
приход села Новошешминск Мухтасибата 
Новошешминского района Централизованной 
религиозной организации -  Духовного Управления 
Мусульман Республики Татарстан

3

Местная православная религиозная организация приход 
Храма Святой Троицы села Новошешминск 
Новошешминского района Республики Татарстан 
Казанской Епархии Русской Православной Церкви 
(Московский патриархат)

3

Детский оздоровительный лагерь «Факел» 3


